ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «17» сентября 2018 года №442

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии по вопросам,
связанным с привлечением инвестиций в проекты муниципально -

частного партнерства на территории Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по

вопросам, связанным с привлечением инвестиций в проекты муниципально -

частного партнерства на территории Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан» постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по вопросам,

связанным с привлечением инвестиций в проекты муниципально -  частного

партнерства на территории Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан Абрамова Андрея Валентиновича - начальника отдела по

делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, согласно

приложению.
2. Исключить из состава данной межведомственной комиссии

Лаврентьеву О.А..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Новошешминского м у и йци 11 ал ь ш>го района С Р.Р. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «17» сентября 2018 года № 442
Изменения:
Постановление от 30.12.2016 № 548
Постановление от 11.09.2017 № 456

Состав межведомственной комиссии
по вопросам, связанным с привлечением инвестиций в проекты

муниципально -  частного партнерства на территории Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Фасахов Ринат - руководитель Исполнительного комитета
Рифгатович Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Заместители председателя комиссии:

Исхакова Луиза
Камиловна

Семеняк Валентина
Николаевна

Секретарь комиссии:

Иванова Нина
Николаевна

Члены комиссии:

Абрамов Андрей
Валентинович

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по экономике

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по социальным
вопросам

начальник отдела экономики Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

начальник отдела по делам молодежи, спорту и
туризму Исполнительного комитета

Богомолов Леонид
Евгеньевич

Габутдинов Ренат
Хальфетович

Еронтьев Александр
Леонидович

Завалишина Людмила
Леонидовна

Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия (Министерства сельского
хозяйства и продовольствия РТ) в
Новошешминском муниципальном районе (по
согласованию)

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию

начальник отдела образования Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

председатель Финансово -  бюджетной палаты
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Извекова Валентина
Александровна

Попкова Наталья
Владимировна

Хуснуллина Резеда
Е айсовна

начальник отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

председатель Палаты имущественных и
земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

директор ЕКУ «Центр занятости
населения Новошешминского
района» (по согласованию)